关于 4月公司“月度之星”评选结果的公示

各部门（子公司）：

根据 2025 年 3 月试行的《公司“月度之星”评选实施办法

（试行）》要求，经各部门（子公司）推荐，报总经理办公会决

议通过，现将拟评选结果公示如下：

公示期为 3 个自然日（5 月 9 日-5 月 11 日），如有异议，

请在公示期内向综合办公室反映，联系电话：87789300。

附件：4 月“月度之星”推荐表

综合办公室

2025 年 5 月 9 日

序号 姓名 部门 岗位 公司

1 葛心薇 计划财务部 出纳 资产经营公司

2 周恩栋 舞美中心 音响师 演艺公司

3 李胜亮
餐饮部

冷菜厨师兼小灶

文交公司

4 田雨泽 领班兼采购

5 付月红
房务部

前台服务

6 孙朝仙 客房服务

7 徐小洪 商贸部 配送员

浙江音乐学院资产经营公司

附件：

	附件：4月“月度之星”推荐表